1J-DJC-G-10-0000438 e inscrita en el Registro Mercantil, bajo las fojas ++ 531 a 550, Registro 
Mercantil 37-2, el 3 de febrero del año 2010. 

6. El 15 de julio del 2010, en la Notaria 21, del Dr. Marcos Díaz Casquete, se procedió a realizar 
un nuevo aumento de capital y reforma de estatutos, por $ 2.200.000,00 ( dos millones 
doscientos mil 00/100 dólares americanos), según Resolución de la Superintendencia de 
Compañías +* SC-1J-DJC-G-10-0006117 dictada el 8 de septiembre del 2010 dictada por el 
Intendente de Compañías, Ab. Humberto Moya Flores, e inscrita el 16 de septiembre de 2010,